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KRÓTKI PRZEGLĄD – Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza została 

zarejestrowana 2 lata temu! 

Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza została zarejestrowana w Krakowie 1 

lipca 2020 r., świętujemy więc drugą rocznicę rejestracji Izby. 

Izba jest nową instytucją, ale także projektem wspólnotowym, kierującym 

się celem firm członkowskich – rozwojem relacji biznesowych w Polsce 

lub na Węgrzech. Izba jest instrumentem wsparcia współpracy firm 

należących do Izby. Efektem projektu Izby jest stworzenie wspólnoty w relacji 

polsko-węgierskiej. Mam szczerą nadzieję, że w ciągu ostatnich dwóch lat Izbie 

udało się wnieść do Waszego życia i działalności coś nowego, coś więcej, a 

nawet coś wyjątkowego. Dziękujemy wszystkim, którzy pomogli w tej pracy! 

Anna Wisniewski, inicjator projektu Izby, Dyrektor Generalny 
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WALNE ZGROMADZENIE POLSKO-WĘGIERSKIEJ IZBY GOSPODARCZEJ 

Dziękujemy za dołączenie do nas! W tym roku po raz drugi zorganizowaliśmy 

Walne Zgromadzenie Izby, które odbyło się 10 czerwca w Krakowie. Tematami 

wydarzenia była ocena roku 2021 oraz planowanie na lata 2022-2023. 

Sprawozdania zostały rozesłane przed Walnym Zgromadzeniem, a wkrótce 

rozesłane zostanie krótkie podsumowanie podjętych decyzji. 

Marcin Pondo, Dyrektor Zarządzający Consulting Hungary, został wybrany na 

członka Komisji Rewizyjnej głosami Członków. Na stanowisko Prezesa został 

wybrany Tomasz Németh, Dyrektor Zarządzający Gedeon Richter Polska. 

Wyjątkowym zaszczytem dla Zgromadzenia Izby była obecności Ambasadora 

dr Kovácsa Orsolyi Zsuzsanny oraz możliwość dyskusji na temat polskiego 

otoczenia biznesowego i perspektyw polsko-węgierskiej współpracy 

gospodarczej. Swoją obecnością na wydarzeniu zaszczycił nas również 

Bogusław Kośmider, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, który wygłosił 

przemówienie na przyjęciu w Garden Party.  

Tokaj-Hétszőlő Winery  
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Ponowne spotkanie z członkami Polsko – Węgierskiej 

Izby Gospodarczej podczas Walnego Zgromadzenia 

było dla nas ogromnym zaszczytem. Ponadto jesteśmy 

niezmiernie wdzięczni za wszystkie toasty wznoszone 

na przyjęciu, dzięki winom Tokaj-Hétszőlő Bio Estate. 

Jeżeli byliby Państwo zainteresowani kupnem win 

zapraszamy na naszą stronę, bądź do bezpośredniego 

spotkania w naszej winnicy. 

Mamy nadzieję na ponowne spotkanie, życzymy 

udanego lata! 

Pozdrowienia, Hétszőlő Team 

 

Read More 
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E-COMMERCE A RYNEK WEGIERSKI - artykul we 
wspólpracy z Packeta 

 

 

E-commerce a rynek węgierski. Artykuł Polsko- 

Węgierskiej Izby Gospodarczej na blogu firmy 

Packeta. 

Dla wszystkich które zastanawiają się nad 

poszerzeniem swojej działalności o kolejne rynki, 

PLHUCC we współpracy z firma Packeta przygotowało 

coś specjalnego. 

 

Chcecie dowiedzieć się, o czym trzeba pamiętać, 

zakładając sklep internetowy na Węgrzech? Jak 

wygląda rynek węgierski? Czy Węgrzy chętnie kupują 

online? Jak wygląda zwrot kosztów i prawo odstąpienia 

od umowy? 

Zapraszamy do lektury, z której właśnie tego 

wszystkiego się dowiecie! 

 

Read More 

 

 

WIADOMOŚCI IZBY 
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Poznaj nowych członków Izby 
 

 

 
  

 

GDSiT jest dostawcą najwyższej jakości usług 

stanowiących siłę napędową w realizacji projektów 

digitalowych w biznesie. Działając poprzez swoje biura 

w Polsce, na Węgrzech i w Szwajcarii, zespół GDSiT 

zapewnia wyspecjalizowaną, wielojęzyczną obsługę 

klienta, wsparcie sprzedaży online oraz lead 

marketing dla różnych branż. Dzięki kompleksowemu 

działaniu wcielamy w życie pomysły naszych klientów, 

dostarczając im gotowe rozwiązania i zapewniając 

niezbędną pomoc techniczną. 

 

Read More 

 

 

NEWSY BIZNESOWE 
 

 

NEWSY BIZNESOWE Z WEGIER  

 

 

Ponowny stan wyjątkowy, zadomawia się na dobre 

Chociaż stan wyjątkowy związany z pandemią właśnie 

się zakończył, wojna rosyjsko- 

ukraińska wywołała ponowne wprowadzenie stanu 

wyjątkowego. Rozwiązanie to daje rządowi szerokie 

uprawnienia, w tym: zarządzanie oparte na dekretach 

zamiast na ustawach, a także uprawnienie do 

podejmowania szczególnych środków. Wśród innych 

mogą znajdować się takie, które wprowadzają 

umieszczanie uczestników rynku pod nadzorem 

rządowym, przejawiające się: obligatoryjnymi zgodami 

na decyzje biznesowe spółek oraz wykonywanie praw 

akcjonariuszy w ich imieniu. 

W kilku sektorach wprowadzono specjalne podatki. 

W dążeniu do zrównoważenia deficytu budżetowego 

rząd Węgier zaskoczył kilka sektorów specjalnymi 

podatkami, aby móc czerpać z „dodatkowych zysków”. 

Zostały nimi objęte m.in. banki, firmy ubezpieczeniowe 

oraz firmy leasingowe, linie lotnicze, uczestnicy rynku 

energetycznego, dystrybutorzy i podmioty 
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farmaceutyczne zobowiązane do płacenia podatku od 

samochodów służbowych. Firmy zajmujące się 

sprzedażą detaliczną zostały również obciążone 

indywidualnie dostosowanym jednorazowym 

dodatkowym podatkiem w wysokości 80% ich 

regularnej sprzedaży detalicznej. 

 

Read More 

 

 
  

ANALIZY MAKROEKONOMICZNE O POLSCE  

 

 

Dostępne są już najnowsze miesięczne analizy 

makroekonomiczne Krajowej Izby Gospodarczej. 

Dotyczą one procesów gospodarczych w przemyśle 

oraz poszczególnych regionach. Analizy autorstwa 

Piotra Soroczyńskiego, głównego analityka. 

 

Read More 

 

 

KULTURA I BIZNES 
 

 

 

DYNAMOBIKE- Przewodnik kieszonkowy Odkryj 

Budapeszt- na rowerze lub pieszo 

 

Czy kiedykolwiek będąc na wycieczce potrzebowałeś 

znaleźć miejsce, w którym znajdziesz wszystko czego 

potrzebujesz? Dobrze zjesz, odpoczniesz, zrelaksujesz 

się, a po udanym lunchu wyruszysz w niezapomnianą 

przejażdżkę rowerową po Budapeszce. 

Wypożyczenie roweru za granicą jeszcze nigdy dotąd 

nie było tak proste i przyjemne dla turystów. 

 

Dynamobike & Bake jest właśnie lokalizacją, której 

szukałaś/szukałeś. Jest to kawiarnia, cukiernia oraz 

wypożyczalnia rowerów znajdujące się w jednym 

miejscu! 
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Teraz zwiedzanie Budapesztu rowerem dzięki nowemu 

projektowi Dynamobike- Przewodnik kieszonkowy 

Budapesztu, będzie jeszcze łatwiejsze. Znajdziesz w 

nim idealne na krótkie oraz całodzienne zwiedzanie 

miasta trasy, a dodatkowo główne atrakcje wraz z 

krótkimi opisami ich historii. 

 

Zapraszamy pod 

link: https://dynamobike.wordpress.com/ 

 

DYNAMOBIKE | where biking is vital (wordpress.com) 

oraz do odwiedzenia lokalizacji: Képíró u. 6. (V. distr. – 

downtonw Pest) at Kálvin sq, Great Market Hall, 

National Museum and Váci street. 

Phone: 00-36-30-868-1107, 

email: info@dynamobike.com 

 

Read More 
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